Įmokos
dalis pagal

planą

Mokėtina
suma

Įmokos
valiuta

Skola/
permoka (-)
už ankstesnį

laikotarpį

Draudimo rūšis

DRAUDĖJAS - SVEIKOS MITYBOS PARTNERIS, UAB
Laidavimo draudimas 610 0011026 2025-12-30 1.036,00 0,00 1.036,00 EUR

Iš viso: 0,001.036,00 1.036,00 EUR

Suma žodžiais: Vienas tūkstantis trisdešimt šeši EUR 00 ct.

papildomos informacijos rašyti nereikia.

COM2656044

PAVEDIMO LAUKELYJE „MOKĖJIMO PASKIRTIS” PRAŠOME NURODYTI TAIP:

Daugiau jokios

COMPENSA VIENNA INSURANCE GROUP, ADB sąskaitos įmokų mokėjimams:
SEB BANKAS, AB: LT23 7044 0600 0124 7492, banko kodas 70440